
各種割増

※高強度コンクリート及びその他費用がかかるものに関しては、別途協議価格と致します。
※休日及び夜間においての試験代行料は5割増とします。
※防水剤（材）をモルタルに添加する場合は、別途協議価格と致します。
※本料金表の表示価格には消費税は含まれておりません。
※原材料の原価に著しい変動があった際は、価格の改定をお願いする場合があります。

各種割増・試験代行料金表

2,500

曲げ強度試験
圧縮強度試験

持込強度試験
1本
1本

1組（3本まで）
1組（3本まで）

1,500
5,000

工場での圧縮試験
工場での圧縮試験

空気量試験 1回

1回

1回

配合計画書再発行
通行禁止道路許可申請

1回
1回
1回

コア
両面カット
イオウキャッピング

1本
1本

品質証明書発行

電子レンジ等
単位水量測定

1回
1回

スランプ試験 1回

器具使用 1回 4,000

供試体採取 1組（3本まで）

曲げ

カンタブ使用
曲げ試験

カンタブ支給

圧縮
曲げ

供試体採取（曲げ） 1組（3本まで）

単 位
1バッチ（6本まで）
1バッチ（3本まで）
1組（3本まで）
1組（3本まで）

圧縮

1,500
6,500

10,000
18,500

2,800

項 目

曲げ
圧縮

3本（1,000円）
3本（7,500円）
1本（3,000円）
1本（3,000円）

3,500

1,500
3,000
1,000

2,000

6,000
2,000

令和6年10月1日現在

料 金 ( 円 )
14,000

休日夜間出荷セット料金 120,000円／回
工場が休みと定めた日

100㎥以上は前日昼以降のキャンセル

夜間出荷セット料金 85,000円／回 一晩に2回以上の打設の場合
休日納入割増 2,500円／㎥

75,000円／回 直前営業日17時以降のキャンセル

備 考
スランプ・塩分・空気量各試験、
供試体採取を含みます。
公的機関での試験
公的機関での試験

休日出荷セット料金 75,000円／回

1,000
1,000

10,000
エアメータ法

圧縮試験

外注圧縮試験
外注曲げ試験

塩分試験
1,000

試験練り
27,000

試験代行料金

時間外出荷割増 2,500円／㎥ 17時～20時、6時～8時出荷分
予約キャンセル 100,000円／回
夜間・休日納入キャンセル

追 加 料 金

夜間出荷セット料金 75,000円／回

投入手数料（支給混和剤等） 500円／㎥ 有料道路通行料 実 費
水運搬（大型車・8ｔ車以下） 10,000円／台
夜間納入割増 2,500円／㎥

3,200円／㎥ 少量割増（1.0㎥未満） 3,000円／台
膨張材 4,000円／㎥ 工場渡し割引 ▲1,500円／㎥

防水剤(材)
液体 2,600円／㎥ 小型車指定（8ｔ車以下） 2,000円／㎥
粉体

鹿児島生コンクリート協同組合

中薩支部(〒899-2502)

日置市伊集院町徳重三丁目6番地6

第2久保ビルA棟201号

ＴＥＬ（099）273-2290

ＦＡＸ（099）273-2293


